
 

 
Agg. Avviso n. 156/2025 

Periodo di affissione: dal 05.09.2025 al 12.12.2025 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 

Informazioni al Pubblico 

Modifiche alla circolazione dei treni, 

dall’8 settembre al 12 dicembre 2025. 

Linea: Milano Cadorna – Laveno Mombello Lago. 
 

Si informa la Gentile Clientela che nei giorni sottoindicati, per lavori di 

manutenzione programmata sulla linea, i seguenti treni subiranno variazioni. 
 

 

Tipo 

di treno RE1 BUS R22 BUS

Numero treno 2081 281A 83 283A

Milano Cadorna 19:52 20:39

Milano Domodossola 19:55 20:42

Milano Bovisa Politecnico 19:59 20:46

Milano Quarto Oggiaro | |

Novate Milanese | |

Bollate Centro | |

Bollate Nord | |

Garbagnate Parco Groane | |

Garbagnate Milanese | |

Cesate | |

Caronno Pertusella | |

Saronno Sud | |

Saronno 20:13 20:59

Gerenzano-Turate | 21:04

Cislago | 21:08

Mozzate | 21:11

Locate Varesino-C. | 21:14

Abbiate Guazzone | 21:16

Tradate 20:28 21:19

Venegono Inferiore | 21:23

Venegono Superiore-Castiglione | 21:26

Vedano Olona | 21:30

Malnate 20:40 21:33

Varese FN arr. 20:45 21:40

Varese FN part. 20:50 21:45

Varese Casbeno 21:01 21:56

Morosolo Casciago 21:08 22:03

Barasso-Comerio 21:15 22:10

Gavirate 21:20 22:15

Gavirate Verbano | |

Cocquio-Trevisago 21:26 22:21

Gemonio 21:32 22:27

Cittiglio 21:37 22:32

Laveno Mombello Lago 21:47 22:42

Tabellare valido nei giorni feriali, escluso sabato,                                                              

dall'8 settembre al 12 dicembre



 

 
Agg. Avviso n. 156/2025 

Periodo di affissione: dal 05.09.2025 al 12.12.2025 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 

 

Si ricorda che gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni 

in relazione alle condizioni del traffico stradale. 

Il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus. 

Per i punti di fermata dei bus sostitutivi si invita a consultare l’indirizzo 

https://www.trenord.it/linee-e-orari/il-nostro-servizio/bus-sostitutivi/ 

Tipo 

di treno R22 BUS R22

Numero treno 84 284A 10090

Laveno Mombello Lago 20:38

Cittiglio 20:49

Gemonio 20:54

Cocquio-Trevisago 21:00

Gavirate Verbano |

Gavirate 21:06

Barasso-Comerio 21:11

Morosolo Casciago 21:18

Varese Casbeno 21:25

Varese FN arr. 21:35

Varese FN part. 21:20 22:20

Malnate 21:26 22:26

Vedano Olona 21:29 22:29

Venegono Superiore-Castiglione 21:32 22:32

Venegono Inferiore 21:35 22:35

Tradate 21:39 22:39

Abbiate Guazzone 21:41 22:41

Locate Varesino-C. 21:44 22:44

Mozzate 21:47 22:47

Cislago 21:51 22:51

Gerenzano-Turate 21:55 22:55

Saronno 22:01 23:01

Saronno Sud | |

Caronno Pertusella | |

Cesate | |

Garbagnate Milanese | |

Garbagnate Parco Groane | |

Bollate Nord | |

Bollate Centro | |

Novate Milanese | |

Milano Quarto Oggiaro | |

Milano Bovisa Politecnico 22:14 23:14

Milano Domodossola 22:18 23:18

Milano Cadorna 22:22 23:22

Tabellare valido nei giorni feriali, escluso sabato,                                                  

dall'8 settembre al 12 dicembre

https://www.trenord.it/linee-e-orari/il-nostro-servizio/bus-sostitutivi/

